doctora Adriana Inés OLAONDO (CUIL N° 27-30678636-4), para prestar servicios en la Subgerencia de Internación 
Domiciliaria, Gerencia de Prestaciones Médicas, dependiente de esta Dirección Ejecutiva.

Que dicha contratación deberá entenderse a partir de la firma de la presente y hasta el día 30 de septiembre de 2024, 
por un monto mensual de PESOS UN MILLON CIENTO UN MIL TREINTA ($ 1.101.030).

Que resulta conveniente delegar la firma del contrato cuyo modelo fue aprobado por la Resolución N° 1052/DE/17 en la 
titular de la Gerencia de Recursos Humanos.

Que corresponde dejar constancia que la contratación que se propicia, quedará sujeta a la presentación del título

[...]

DEL INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA JUBILADOS Y PENSIONADOS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la contratación, a partir de la firma de la presente y hasta el día 30 de septiembre de 2024, de la 
doctora Adriana Inés OLAONDO (CUIL N° 27-30678636-4), por un monto mensual de PESOS UN MILLON CIENTO UN MIL 
TREINTA ($ 1.101.030), para prestar servicios en la Subgerencia de Internación Domiciliaria, Gerencia de Prestaciones 
Médicas, dependiente de esta Dirección Ejecutiva.

ARTÍCULO 2°. - Delegar la firma del contrato, cuyo modelo fue aprobado por la Resolución N° 1052/DE/17, en la titular